y
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO
40 TREINO

Practice (1:30:00 Time) started at 16:39:34

Autédromo de Interlagos 4,309 km
06/02/2025 16:30 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 43:43.618 +41:34.848 17:49:16.709
(69) JUNCAL 9 2:17.823 +9.053 17:51:34.532
1 2:03.745 +0.536 16:44:38.206 10 2:09.395 +0.625 17:53:43.927
2 2:03.925 +0.716 16:46:42.131 11 2:16.111 +7.341 17:56:00.038
3 2:12.767 +9.558 16:48:54.898 p12 2:41.182 +32.412 17:58:41.220
4 16:50:58.107
p5 2:22.560 +19.351 16:53:20.667 (19) MARLIA
1 2:10.124 +1.323 16:50:03.214
(71) SANDRO TANNURI 2 2:10.655 +1.854 16:52:13.869
1 2:08.853 +0.728 16:44:56.487 3 2:10.613 +1.812 16:54:24.482
2 2:08.835 +0.710 16:47:05.322 4 2:10.934 +2.133 16:56:35.416
p3 2:23.433 +15.308 16:49:28.755 p5 2:18.086 +9.285 16:58:53.502
4 8:27.065 +6:18.940 16:57:55.820 6 5:37.467 +3:28.666 17:04:30.969
5 2:09.445 +1.320 17:00:05.265 7 2:22.435 +13.634 17:06:53.404
6 2:08.771 +0.646 17:02:14.036 8 2:09.988 +1.187 17:09:03.392
7 2:09.146 +1.021 17:04:23.182 P9 2:17.094 +8.293 17:11:20.486
8 2:08.927 +0.802 17:06:32.109 10 13:02.931 +10:54.130 17:24:23.417
9 2:08.726 +0.601 17:08:40.835 11 2:09.026 +0.225 17:26:32.443
p10 2:11.984 +3.859 17:10:52.819 12 2:08.927 +0.126 17:28:41.370
1 9:47.986 +7:39.861 17:20:40.805 13 17:30:50.171
p12 2:15.993 +7.868 17:22:56.798 p14 2:38.883 +30.082 17:33:29.054
p13 6:48.588 +4:40.463 17:29:45.386
14 2:52.394 +44.269 17:32:37.780 (182) R.BONORA/C.MARTINS
15 2:09.446 +1.321 17:34:47.226 1 2:10.358 +1.499 16:48:36.602
16 2:09.027 +0.902 17:36:56.253 2 2:10.092 +1.233 16:50:46.694
p17 2:29.837 +21.712 17:39:26.090 3 2:10.043 +1.184 16:52:56.737
18 7:49.763 +5:41.638 17:47:15.853 4 2:10.093 +1.234 16:55:06.830
19 2:08.742 +0.617 17:49:24.595 p5 2:18.794 +9.935 16:57:25.624
20 2:08.710 +0.585 17:51:33.305 6 10:35.314 +8:26.455 17:08:00.938
21 17:53:41.430 7 2:10.722 +1.863 17:10:11.660
p22 2:30.696 +22.571 17:56:12.126 8 2:10.928 +2.069 17:12:22.588
P9 2:16.763 +7.904 17:14:39.351
(48) PAULO 10 5:05.956 +2:57.097 17:19:45.307
1 2:09.591 +1.284 16:55:52.815 11 2:10.708 +1.849 17:21:56.015
2 2:08.928 +0.621 16:58:01.743 12 2:10.292 +1.433 17:24:06.307
3 2:09.070 +0.763 17:00:10.813 13 2:27.290 +18.431 17:26:33.597
4 2:10.808 +2.501 17:02:21.621 14 17:28:42.456
5 2:09.117 +0.810 17:04:30.738 p15 2:34.090 +25.231 17:31:16.546
6 2:08.884 +0.577 17:06:39.622
7 2:09.173 +0.866 17:08:48.795 (21) CAIO
8 17:10:57.102 1 2:11.579 +1.805 17:05:23.247
p9 2:20.115 +11.808 17:13:17.217 2 2:13.192 +3.418 17:07:36.439
p10 35:23.486 +33:15.179 17:48:40.703 3 2:11.406 +1.632 17:09:47.845
11 2:52.798 +44.491 17:51:33.501 4 2:11.748 +1.974 17:11:59.593
5 2:11.374 +1.600 17:14:10.967
(111) JP VELARD 6 2:11.348 +1.574 17:16:22.315
1 2:12.817 +4.166 16:44:16.429 p7 2:35.445 +25.671 17:18:57.760
2 2:11.742 +3.091 16:46:28.171 8 19:45.919 +17:36.145 17:38:43.679
p3 2:17.189 +8.538 16:48:45.360 9 2:09.922 +0.148 17:40:53.601
p4 19:19.239 +17:10.588 17:08:04.599 10 17:43:03.375
5 14:09.709 +12:01.058 17:22:14.308 p11 2:55.125 +45.351 17:45:58.500
6 2:08.958 +0.307 17:24:23.266
7 2:09.227 +0.576 17:26:32.493 (33) VEVETA
P8 2:11.995 +3.344 17:28:44.488 17:00:54.548
9 10:29.455 +8:20.804 17:39:13.943 p2 6:10.670 +4:00.676 17:07:05.218
10 17:41:22.594 p3 12:25.841 +10:15.847 17:19:31.059
p11 2:13.625 +4.974 17:43:36.219
(3) AUGUSTO SANGALLI
(33) GUILHERME LIMA 1 2:11.286 +1.082 16:46:37.493
1 2:10.307 +1.537 16:50:52.689 2 2:11.005 +0.801 16:48:48.498
2 2:16.712 +7.942 16:53:09.401 p3 2:28.532 +18.328 16:51:17.030
3 2:43.914 +35.144 16:55:53.315 4 6:48.285 +4:38.081 16:58:05.315
4 2:09.231 +0.461 16:58:02.546 5 2:16.709 +6.505 17:00:22.024
5 17:00:11.316 6 2:10.509 +0.305 17:02:32.533
6 2:10.644 +1.874 17:02:21.960 7 2:23.265 +13.061 17:04:55.798
p7 3:11.131 +1:02.361 17:05:33.091 N 2:10.204 | 17:07:06.002
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS




DOC N°
FL: /

y
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO Autédromo de Interlagos 4,309 km
40 TREINO 06/02/2025 16:30 .
Practice (1:30:00 Time) started at 16:39:34
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
] 2:37.933 +27.729 17:09:43.935
10 21:25.923 +19:15.719 17:31:09.858 (13) AMERICO LANZONI
p11 2:26.101 +15.897 17:33:35.959 1 2:17.799 +5.131 16:44:48.796
2 2:16.453 +3.785 16:47:05.249
(150) DANIEL AGUIAR 3 2:15.562 +2.894 16:49:20.811
1 2:12.169 +1.149 16:49:22.124 4 2:14.561 +1.893 16:51:35.372
p2 2:34.901 +23.881 16:51:57.025 5 2:13.745 +1.077 16:53:49.117
3 6:36.547 +4:25.527 16:58:33.572 6 2:14.809 +2.141 16:56:03.926
4 2:11.170 +0.150 17:00:44.742 7 2:13.635 +0.967 16:58:17.561
5 17:02:55.762 8 2:14.890 +2.222 17:00:32.451
6 2:11.252 +0.232 17:05:07.014 ] 2:19.605 +6.937 17:02:52.056
7 2:11.044 +0.024 17:07:18.058 10 8:29.791 +6:17.123 17:11:21.847
8 2:12.016 +0.996 17:09:30.074 11 2:14.429 +1.761 17:13:36.276
9 2:11.606 +0.586 17:11:41.680 12 2:14.280 +1.612 17:15:50.556
p10 2:26.079 +15.059 17:14:07.759 13 2:13.685 +1.017 17:18:04.241
1 4:47.280 +2:36.260 17:18:55.039 14 2:13.234 +0.566 17:20:17.475
12 2:11.698 +0.678 17:21:06.737 p15 2:17.506 +4.838 17:22:34.981
13 2:11.761 +0.741 17:23:18.498 16 14:35.758 +12:23.090 17:37:10.739
14 2:12.170 +1.150 17:25:30.668 17 2:13.175 +0.507 17:39:23.914
15 2:12.270 +1.250 17:27:42.938 18 2:13.060 +0.392 17:41:36.974
16 2:12.085 +1.065 17:29:55.023 19 2:12.845 +0.177 17:43:49.819
17 2:31.363 +20.343 17:32:26.386 20 2:13.503 +0.835 17:46:03.322
18 2:12.027 +1.007 17:34:38.413 21 17:48:15.990
p19 2:20.239 +9.219 17:36:58.652 p22 2:15.927 +3.259 17:50:31.917
20 8:23.809 +6:12.789 17:45:22.461 p23 8:07.272 +5:54.604 17:58:39.189
21 2:25.523 +14.503 17:47:47.984
22 2:11.808 +0.788 17:49:59.792 (123) MARLON LUZ
23 2:11.232 +0.212 17:52:11.024 p1 2:14.685 17:31:35.970
24 2:11.253 +0.233 17:54:22.277
p25 2:28.353 +17.333 17:56:50.630 (4) FMELO
1 2:16.279 +1.473 17:01:50.831
(14) Z&é Augusto/Luiz 2 2:17.738 +2.932 17:04:08.569
BN @ 2:11.570 | 16:53:49.318 3 2:15.368 +0.562 17:06:23.937
2 2:14.328 +2.758 16:56:03.646 4 2:16.540 +1.734 17:08:40.477
3 2:17.763 +6.193 16:58:21.409 5 17:10:55.283
p4 2:15.067 +3.497 17:00:36.476 6 2:16.755 +1.949 17:13:12.038
p5 4:24.749 +2:13.179 17:05:01.225 7 2:16.504 +1.698 17:15:28.542
8 2:34.696 +19.890 17:18:03.238
(131) Neno Oliveira 9 2:21.149 +6.343 17:20:24.387
1 2:27.775 +16.010 16:51:37.234 10 2:15.534 +0.728 17:22:39.921
2 PRINGS 16:53:48.999 p11 2:30.935 +16.129 17:25:10.856
3 2:14.775 +3.010 16:56:03.774
pd 2:26.360 +14.595 16:58:30.134 (5) BRUNO
1 2:20.688 +3.930 16:44:30.744
(11) Caio Mahana 2 2:19.322 +2.564 16:46:50.066
16:53:50.758 3 2:19.604 +2.846 16:49:09.670
2 2:14.507 +2.689 16:56:05.265 4 2:20.636 +3.878 16:51:30.306
p3 2:29.549 +17.731 16:58:34.814 5 2:17.321 +0.563 16:53:47.627
p4 45:35.261 +43:23.443 17:44:10.075 6 2:23.255 +6.497 16:56:10.882
5 6:23.114 +4:11.296 17:50:33.189 7 2:16.927 +0.169 16:58:27.809
6 2:25.300 +13.482 17:52:58.489 8 17:00:44.567
7 2:40.747 +28.929 17:55:39.236 p9 2:34.038 +17.280 17:03:18.605
P8 2:57.049 +45.231 17:58:36.285 10 14:38.202 +12:21.444 17:17:56.807
11 2:24.972 +8.214 17:20:21.779
(42) EBER GOMES 12 2:19.626 +2.868 17:22:41.405
1 2:13.350 +1.450 17:18:18.961 p13 2:38.208 +21.450 17:25:19.613
2 2:12.903 +1.003 17:20:31.864 pl4 5:07.536 +2:50.778 17:30:27.149
3 17:22:43.764 15 10:13.652 +7:56.894 17:40:40.801
4 2:15.107 +3.207 17:24:58.871 16 2:19.697 +2.939 17:43:00.498
5 2:12.601 +0.701 17:27:11.472 17 2:18.684 +1.926 17:45:19.182
6 2:12.491 +0.591 17:29:23.963 18 2:17.765 +1.007 17:47:36.947
7 2:26.666 +14.766 17:31:50.629 19 2:17.374 +0.616 17:49:54.321
P8 2:27.468 +15.568 17:34:18.097 20 2:16.791 +0.033 17:52:11.112
9 19:28.783 +17:16.883 17:53:46.880 21 2:18.108 +1.350 17:54:29.220
10 2:12.276 +0.376 17:55:59.156 p22 2:28.906 +12.148 17:56:58.126
p11 2:33.725 +21.825 17:58:32.881
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS




L

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO
40 TREINO

Practice (1:30:00 Time) started at 16:39:34

Autédromo de Interlagos 4,309 km
06/02/2025 16:30 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(20) Arthur Fischer
1 2:30.827 +11.247 16:57:50.850
2 2:31.937 +12.357 17:00:22.787
3 2:26.519 +6.939 17:02:49.306
4 2:28.990 +9.410 17:05:18.296
5 2:27.527 +7.947 17:07:45.823
6 2:28.338 +8.758 17:10:14.161
7 2:26.474 +6.894 17:12:40.635
8 2:25.497 +5.917 17:15:06.132
9 2:24.491 +4.911 17:17:30.623
10 2:30.409 +10.829 17:20:01.032
1" 2:26.018 +6.438 17:22:27.050
12 2:37.681 +18.101 17:25:04.731
13 2:25.165 +5.585 17:27:29.896
14 2:23.173 +3.593 17:29:53.069
15 2:21.567 +1.987 17:32:14.636
16 2:23.539 +3.959 17:34:38.175
17 2:23.959 +4.379 17:37:02.134
18 2:26.162 +6.582 17:39:28.296
19 2:24.441 +4.861 17:41:52.737
20 2:22.491 +2.911 17:44:15.228
21 2:20.112 +0.532 17:46:35.340
22 2:23.232 +3.652 17:48:58.572
23 2:20.103 +0.523 17:51:18.675
24 17:53:38.255
p25 2:32.265 +12.685 17:56:10.520
(45) LEANDRO FELIPE
1 2:26.133 +3.065 16:59:26.035
2 2:28.795 +5.727 17:01:54.830
p3 2:39.435 +16.367 17:04:34.265
p4 8:23.067 +5:59.999 17:12:57.332
5 6:30.118 +4:07.050 17:19:27.450
6 2:25.377 +2.309 17:21:52.827
7 2:26.119 +3.051 17:24:18.946
8 2:23.068 17:26:42.014
9 2:25.496 +2.428 17:29:07.510
p10 2:30.979 +7.911 17:31:38.489
(21) SAMUEL DAMIN
1 6:31.760 +4:02.794 17:19:54.914
p2 17:22:23.880
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS
CRONMOEL




